

Suulut Hvide Sande ApS
Minervavej 49, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 37 28 25 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

Søren Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suulut Hvide Sande ApS Minervavej 49 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 37 28 25 02
	Stiftet: 8. december 2015
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Søren Mathiesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Dattervirksomheder	Besrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune Somrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar i Besrad ApS samt at eje aktier/anpartar i andre helt eller delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.629 kr. mod 187.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.020	189.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.608	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.585	-146
Resultat før skat	173.543	187.142
Skat af årets resultat	-3.914	221
Årets resultat	169.629	187.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.020	-170.212
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	307.575
Disponeret fra overført resultat	-1.391	0
Disponeret i alt	169.629	187.363

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.559.821	3.388.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.559.821	3.388.801
Anlægsaktiver i alt	3.559.821	3.388.801
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.975	271.713
Tilgodehavender i alt	331.975	271.713
Likvide beholdninger	228.854	223.408
Omsætningsaktiver i alt	560.829	495.121
Aktiver i alt	4.120.650	3.883.922

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.821	262.801
5 Overført resultat	3.195.484	3.196.875
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	3.754.305	3.634.676
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.200	155.700
Selskabsskat	164.872	91.546
Anden gæld	9.273	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.345	249.246
Gældsforpligtelser i alt	366.345	249.246
Passiver i alt	4.120.650	3.883.922

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	7.585	146		
	7.585	146		
	30/6 2019	30/6 2018		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	3.126.000	3.126.000		
Kostpris ultimo	3.126.000	3.126.000		
Opskrivninger primo	262.801	433.013		
Regulering	-3.726	0		
Årets resultatandel	174.746	189.788		
Udbytte	0	-360.000		
Opskrivninger ultimo	433.821	262.801		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.559.821	3.388.801		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Suulut Hvide Sande ApS
Besrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	75 %	464.681	51.795	348.511
Somrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	3.211.310	135.900	3.211.310
		3.675.991	187.695	3.559.821
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	262.801	433.013
Resultatandel	<u>171.020</u>	<u>-170.212</u>
	<u>433.821</u>	<u>262.801</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.196.875	2.889.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.391</u>	<u>307.575</u>
	<u>3.195.484</u>	<u>3.196.875</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	100.000
Udloddet udbytte	-50.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.